附件：
2021年上海师范大学师范生教学技能竞赛获奖名额分配
	序号
	竞赛学科组
	参赛学科
	校赛获奖名额分配
	校赛
名额
	市赛
名额

	1
	语文
	语文
	汉语言文学（师范）
	[bookmark: _GoBack]小学教育（文）/教育学/公共事业管理
	11
	汉语言文学（师范）
	小学教育（文）/教育学/公共事业管理

	
	
	
	6人
	5人
	
	3
	1

	2
	数学
	数学
	数学与应用数学
（师范）
	小学教育（理）/教育学/公共事业
	10
	数学与应用数学
（师范）
	小学教育（理）/教育学/公共事业

	
	
	
	6人
	4人
	
	3
	1

	3
	英语
	英语
	英语（师范）
	小学教育（文）/教育学/公共事业管理
	8
	英语
（师范）
	小学教育（文）/教育学/公共事业管理

	
	
	
	5人
	3人
	
	3
	1

	4
	政治历史
	思想政治
	思想政治教育3人，小学教育（文）/教育学/公共事业管理2人
	9
	思想政治教育2

	
	
	历史
	历史（师范）4人
	
	2

	5
	物理化学
	物理
	物理（师范）4人
	8
	2

	
	
	化学
	化学（师范）4人
	
	2

	6
	地理信息
	地理
	地理（师范）3人
	8
	2

	
	
	信息
	教育技术学（师范）、计算机（师范）共5人
	
	2

	7
	生物科学
	自然
	生物科学、小教（理）、科学教育各3人
	9
	6

	
	
	生物
	
	
	

	
	
	科学
	
	
	

	8
	学前
	学前
	学前教育6人
	6
	2

	9
	音乐
	音乐
	音乐（师范）4人
	4
	2

	10
	美术
	美术
	美术（师范）3人
	3
	3

	11
	体育
	体育
	体育（师范）6人
	6
	3

	合计
	80
	40



